
2020年５月 29日 

各位 

  東京製鐵株式会社 
 

在宅勤務の継続に関するお知らせ 
 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大リスクの低減･集団感染の防止等を目的として、

３月 27日（金）より在宅勤務を実施してまいりました。このたび、政府による緊急事態宣

言の解除後も引き続き感染症対策が必要であるとの判断から、下記のとおり、一部従業員

を対象とした在宅勤務を継続することといたしました。今後もこれまでの感染防止対策を

徹底した上で、新しい働き方を推進し、一層の業務効率化を図ってまいります。 
尚、お電話等のお問い合わせに対して、ご不便をおかけする場合がございますが、その

際には、当社担当者の携帯電話もしくはメールアドレスにご連絡をいただくか、下記のお

問い合わせメールフォームをご利用くださいますようお願い申し上げます。 
当社では、今後も従業員およびお客様の安全確保を最優先と考え、対応を実施してまい

ります。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど、何卒よろしくお願いい

たします。 
 

記 
 
従業員の感染拡大リスクの低減･集団感染の防止等を目的に、在宅勤務を行います。 
 
■対象従業員  
東京本社･大阪支店･名古屋支店･九州支店･岡山営業所･宇都宮営業所に勤務する従業員 

 
■お問い合わせメールフォーム  
販売 hanbai@tokyosteel.co.jp 
購買 webkobai@tokyosteel.co.jp 
総務 somu@tokyosteel.co.jp 

 
以上 

mailto:hanbai@tokyosteel.co.jp
mailto:webkobai@tokyosteel.co.jp
mailto:somu@tokyosteel.co.jp

